
UCHWAŁA NR XXXV/247/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia komunalnego w Ochotniczej Straży Pożarnej w Nizinach

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie likwidacji mienia komunalnego stanowiącego środek trwały – samochodu 
specjalnego marki FS – LUBLIN ŻUK A 15M o przeznaczeniu pożarniczym, rok produkcji 1974, nr nadwozia: 
194772, Nr rejestracyjny KJC 3510 będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży pożarnej w Nizinach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: B9FAC35E-53FD-4C9E-9CC0-BC8BB38009F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samochód specjalny marki FS – LUBLIN ŻUK A 15M o przeznaczeniu pożarniczym, rok produkcji 1974, nr 
nadwozia: 194772, Nr rejestracyjny KJC 3510 będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży pożarnej w Nizinach 
nie nadaje się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny, a jego naprawa jest nieopłacalna 
i ekonomicznie nieuzasadniona. Samochód jest nie sprawny i technicznie przestarzały. Samochód nie został 
dopuszczony do ruchu drogowego, stracił swą wartość użytkową tj. możliwość poruszania się po drogach 
publicznych i spełnienia funkcji transportowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B9FAC35E-53FD-4C9E-9CC0-BC8BB38009F4. Podpisany Strona 1




